П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПРОФСОЮЗНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от «26» февраля  2020 г.                   № 8
Об отмене Постановления администрации Профсоюзнинского сельского поселения   № 49 от 07.11.2016 г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Профсоюзнинского  сельского поселения»
В соответствии  с Постановлением  Правительства РФ от 30.09.2019 N 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации" (вместе с "Положением о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок"),  администрация  Профсоюзнинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Профсоюзнинского сельского поселения № 49 от 07.11.2016 г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского  муниципального района, отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года и подлежит официальному обнародованию.
Глава Профсоюзнинского

 сельского поселения                                         З.Г.Затесова